

StoneTreatment A/S

c/o Jon Walther Jensen, Stægers Alle 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 77 64 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	StoneTreatment A/S c/o Jon Walther Jensen Stægers Alle 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 77 64 23
	Stiftet: 11. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Grundtvig Jensen, Formand Jon Walther Jensen Jens-Walther Jensen
Direktion	Jon Walther Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge gulve, samt udføre renovering og overfladebehandling af natursten, herunder import og salg af produkter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod -380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.307.433	1.823.460
1 Personaleomkostninger	-2.236.112	-2.092.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-98.902</u>	<u>-78.522</u>
Driftsresultat	972.419	-347.281
Andre finansielle indtægter	27.865	22.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.680</u>	<u>-56.016</u>
Resultat før skat	989.604	-381.276
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>946</u>
Årets resultat	989.604	-380.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	839.604	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-380.330</u>
Disponeret i alt	989.604	-380.330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.295	390.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.295</u>	<u>390.312</u>
Deposita	65.156	65.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.156</u>	<u>65.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.451</u>	<u>455.468</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.468.443	2.265.870
Varebeholdninger i alt	<u>2.468.443</u>	<u>2.265.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.578	602.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.755	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.060
Andre tilgodehavender	4.089	0
Periodeafgrænsningsposter	46.303	32.481
Tilgodehavender i alt	<u>887.725</u>	<u>639.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.466	40.268
Værdipapirer i alt	<u>38.466</u>	<u>40.268</u>
Likvide beholdninger	1.023.106	410.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.417.740</u>	<u>3.356.310</u>
Aktiver i alt	<u>4.863.191</u>	<u>3.811.778</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.052.986	2.213.382
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	3.702.986	2.713.382
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	11.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	118.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.914	350.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.859
Anden gæld	907.291	523.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.205	1.087.396
Gældsforpligtelser i alt	1.160.205	1.098.396
Passiver i alt	4.863.191	3.811.778
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.096.145	1.974.936
Pensioner	102.420	102.420
Andre omkostninger til social sikring	15.715	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.832</u>	<u>0</u>
	<u>2.236.112</u>	<u>2.092.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.795
Andre finansielle omkostninger	<u>10.680</u>	<u>47.221</u>
	<u>10.680</u>	<u>56.016</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-946</u>
	<u>0</u>	<u>-946</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.242.538	1.576.534
Tilgang i årets løb	130.885	259.182
Afgang i årets løb	<u>-42.000</u>	<u>-593.178</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.331.423</u>	<u>1.242.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-852.226	-1.218.589
Årets af-/nedskrivninger	-98.902	-78.522
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>444.885</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-951.128</u>	<u>-852.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>380.295</u>	<u>390.312</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.213.382	2.593.712
Årets overførte overskud eller underskud	839.604	-380.330
	<u>3.052.986</u>	<u>2.213.382</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.468 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701 t.kr.	
Driftsinventar- og materiel	380 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>573</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jon W. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32 32 04 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
